
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

S: Stavba 197 346 _ 41 443 238 788

SO_01: Oprava střechy vstupní brány 197 346 _ 41 443 238 788

001: Zemní práce 22 810 _ 4 790 27 601

8. SP 201 Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 50cm, 

asfaltobeton 7cm

m2 6,4 1 855,00 11 872 21 2 493 14 365

7. H 58337368 Štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 3,6 246,00 886 21 186 1 072

6. SP 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,0 335,00 670 21 141 811

3. SP 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 5,2 18,90 98 21 21 119

2. SP 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,2 227,00 1 180 21 248 1 428

1. SP 132312101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 4

m3 5,2 920,00 4 784 21 1 005 5 789

4. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,2 160,00 832 21 175 1 007

5. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,2 28,50 148 21 31 179

9. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,36 250,00 2 340 21 491 2 831
_

009: Ostatní konstrukce a práce 16 370 _ 3 438 19 808

10. SP 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 70,2 47,60 3 342 21 702 4 043

11. SP 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m 

za první a ZKD den použití

m2 1 404,0 1,30 1 825 21 383 2 208

12. SP 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 70,2 28,60 2 008 21 422 2 429

14. SP 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 1,08 5 190,00 5 605 21 1 177 6 782

13. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 

m zatížení do 150 kg/m2

m2 88,0 40,80 3 590 21 754 4 344

_

099: Přesun hmot HSV 6 447 _ 1 354 7 801

15. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 2,831 514,00 1 455 21 306 1 761

17. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t 2,831 210,00 595 21 125 719

18. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,481 9,10 77 21 16 93

19. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 2,831 1 380,00 3 907 21 820 4 727

16. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2,831 146,00 413 21 87 500
_

712: Povlakové krytiny 29 208 _ 6 134 35 341

20. SP 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho 

samolepící

m2 71,208 37,80 2 692 21 565 3 257

21. H 0003-00024623-00001Samolepicí asfaltový pás GLASTEK 30 STICKER PLUS KVK - tloušťka: 3,0 

mm, faktor difuzního odporu: 29000, ochrana proti radonu: ano, typ asfaltu: 

modifikova

m2 81,889 116,60 9 548 21 2 005 11 553

22. SP 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 71,208 84,30 6 003 21 1 261 7 263

23. H 0003-00022613-00001Hydroizolační asfaltový pás ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR červený - 

tloušťka: 4,5 mm, faktor difuzního odporu: 30000, ochrana proti radonu: ne, 

typ asfaltu: modifikovan

m2 81,889 133,90 10 965 21 2 303 13 268

_

www.euroCALC.cz 1 z 2 8.11.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

762: Konstrukce tesařské 67 920 _ 14 263 82 183

27. SP 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel, vč. závitové tyče kus 16,0 160,00 2 560 21 538 3 098

30. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 4,435 822,00 3 646 21 766 4 411

31. SP 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením 

třída ohrožení 3 a 4

m3 4,435 822,00 3 646 21 766 4 411

26. H 60511169 Řezivo jehličnaté hranol délka 6 m jakost I. m3 2,359 6 555,00 15 462 21 3 247 18 709

24. SP 762332532 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové 

plochy do 224 cm2

m 88,8 185,00 16 428 21 3 450 19 878

25. SP 762332533 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové 

plochy do 288 cm2

m 35,2 273,00 9 610 21 2 018 11 628

28. SP 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na 

sraz

m2 75,504 84,70 6 395 21 1 343 7 738

29. H 60515111 Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 2,076 4 900,00 10 174 21 2 137 12 311
_

764: Konstrukce klempířské 27 678 _ 5 812 33 490

34. SP 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 17,2 21,60 372 21 78 450

33. SP 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 17,2 52,40 901 21 189 1 091

32. SP 764004861 Demontáž svodu do suti m 7,0 40,80 286 21 60 346

35. SP 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 31,52 28,80 908 21 191 1 098

36. SP 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 28,08 49,70 1 396 21 293 1 689

38. SP 764212405 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 400 mm m 31,52 322,00 10 149 21 2 131 12 281

39. SP 764212433 Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm m 17,2 166,00 2 855 21 600 3 455

42. SP 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm m 7,0 299,00 2 093 21 440 2 533

41. SP 764511444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm kus 2,0 277,00 554 21 116 670

40. SP 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 17,2 228,00 3 922 21 824 4 745

43. SP 764311414 Lemování rovných zdí střech s krytinou z Pz plechu rš 330 mm m 12,08 179,00 2 162 21 454 2 616

37. SP 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 2,8 119,00 333 21 70 403

44. SP 764214408 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu 

mechanicky kotvené rš 750 mm

m 2,8 624,00 1 747 21 367 2 114

_

766: Konstrukce truhlářské 1 360 _ 286 1 646

45. SP 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru, vč. dodávky mřížky kus 8,0 170,00 1 360 21 286 1 646
_

767: Konstrukce zámečnické 15 265 _ 3 206 18 470

46. SP 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 

jednotlivých dílů do 100 kg

kg 603,35 25,30 15 265 21 3 206 18 470

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 10 288 _ 2 161 12 449

47. ON 04 Mimostaveništní doprava, Přesun hmot % 4,0 1 870,58 7 482 21 1 571 9 054

48. ON 07 Zařízení staveniště % 1,5 1 870,58 2 806 21 589 3 395
_

_

_

_

www.euroCALC.cz 2 z 2 8.11.2017


		2017-11-09T09:23:45+0000
	 Stars
	žádost o vydánístanoviska




